
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

 «Тормосиновская средняя  школа» 

Чернышковского муниципального района Волгоградской области 

404473, Волгоградская область,  Чернышковский район, х. Тормосин ул. Советская, д.18 

тел.(884474) 6-31 -09 АВ1972G@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 03 сентября 2022 года №  215 

 

О внесении изменений в структуру и работу школьного 

музея Боевой славы в 2022-2023 учебном году 

 

 

        

 

      На основании начала 2022-2023 учебного года и плана воспитательной работы школы 

на 2022-2023 гг. с целью патриотического воспитания, приказываю: 

§1 

1. Приказ № 22 3от 01.09.2021 года «Об организации и функционировании школьного 

музея Боевой славы» считать недействительным. 

2. Возобновить работу школьного музея Боевой славы в новом учебном году. 

                                                               §2 

3. Руководителем Музея назначить учителя истории Бирюкову Л.Г. 

4. Определить работу музея один раз в неделю по четвергам. 

5. При Музее организовать поисковую группу «Поиск» из всех желающих учащихся с 

8 по 11 класс для поиска новых экспонатов и связи с общественностью. 

                                                               §3 

1. 1 раз в четверть группа «Поиск» предоставляет отчёт о проделанной работе за 

данный период в виде фотоматериалов с описанием мероприятий. 

6. Не менее 2 раз в месяц силами группы должны организовываться  общешкольные 

патриотические мероприятия. 

7. Контроль исполнения данного приказа возложить на ответственного педагога за ВР 

Бирюкову О.Н. 

 

 

 

 


